

Labambar IVS

Sønder Boulevard 64, 1 th
1720 København V

Årsrapport
20. juni 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/10/2019

Malene Ehm Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Labambar IVS
Sønder Boulevard 64, 1 th
1720 København V

e-mailadresse: mail@labambar.dk

CVR-nr: 39657414

Regnskabsår: 20/06/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive restaurationsvirksomhed og affødte aktiviteter heraf, jf. selskabets formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/19 udgør 113.543 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 20. jun. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		117.297
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.700
Resultat af ordinær primær drift		113.597
Øvrige finansielle omkostninger		-55
Ordinært resultat før skat		113.542
Skat af årets resultat		-25.388
Årets resultat		88.154
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		88.154
I alt		88.154

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.100
Materielle anlægsaktiver i alt		11.100
Anlægsaktiver i alt		11.100
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		94.000
Tilgodehavende skat		1.250
Tilgodehavender i alt		95.250
Likvide beholdninger		7.292
Omsætningsaktiver i alt		102.542
Aktiver i alt		113.642

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		100
Overført resultat		88.154
Egenkapital i alt		88.254
Skyldig selskabsskat		25.388
Langfristede gældsforpligtelser i alt		25.388
Gældsforpligtelser i alt		25.388
Passiver i alt		113.642

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret